PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/23
PROCESSO N° 021/2023
ATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO

Aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, is 11:00h na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do  Piaui  - PI, presentes os
membros da Comissão de Licitação, designados pela portaria N° 004/2023, Miguel da Costa
Neto e Francival Maria de Souza, sob a presidência do primeiro e secretariado pelo segundo,
reuniram-se para o fim especifico ABERTURA e RECEBIMENTO das propostas e dos
documentos de habilitação da licitação modalidade Dispensa N° 021/2023, cujo objeto 6
Contratação de empresa para realização de concurso público, para provimento de cargos no

' quadro de pessoal da  Camara  Municipal de Lagoa do Barro do  Piaui.  0 tipo de licitação é o menor
preço, regime de empreitada por preço unitário. A comissão iniciou o certame comunicando que
abriria os envelopes de Propostas de Preços, e subsequente a documentação da empresa que
tivesse menor valor. Participaram do Certame as Empresas: Instituto Legatus LTDA, CNPJ
19.573.076/0001-32; Gabriel & Gabriel Consultoria, Projetos e Serviços — LTDA ME, CNPJ
10.590.815/0001-21; L. J. Assessoria e Planejamento Administrativo LTDA - Pratica, CNPJ
07.605.373/0001-35.

Migu da osta "eto
Presidente

Fra 	aria  de Souza
Membro — Secretária

Avenida 29 de Abril, N° 29 I Centro I Lagoa do Barro do  Piaui  I CEP: 64768-000 I CNPJ: 00.497.196/0001-71
Telefone: (89) 3498-0019 I  ED.  JOÃO BOSCO SIQUEIRA DIAS I  Email:  camaramunicipalldb@gmail.com

	Page 1